
 

Apstiprināts ar  

Daugavpils 15.vidusskolas direktora  

2013.gada 4.novembra rīkojumu Nr.1-9/36 

 

 Daugavpils 15.vidusskolas 

Pilsonības dienu pasākumu plāns 

 2013. /2014. m. g.  
 

Mērķis: sekmēt skolēnu pilsonisko un patriotisko audzināšanu, radot iespēju katram skolēnam 

                iesaistīties valsts svētku svinēšanā. 
 

Nr. Nosaukums Dalībnieki Laiks, vieta Atbildīgais 

1.  Latviešu valodas MK pasākums 

pedagogiem „Ar valodu pa Latviju” 

 Latviešu valodas nedēļa  

pedagogi 

 

1.-12.kl. 

05.11.13.plkst.14.00 

 

20.11.-28.11. 

S.Lukaševiča, 

latv. val. MK 

2. Vēstures MK pasākumi 

 Pasākums „Mana dzimtene Latvija”  

 „Kas, kur, kad?”  

(Latvijas vēstures lappuses) 

 Konkursa „Mana kā valsts prezidenta 

uzruna Latvijas 95.dzimšanas dienā” 

noslēguma pasākums Rīgā 

 

8.-9.kl. 

 

10.-12.kl. 

J.Rimša 9.b 

 

 

21.11.13.plkst.14.00 

 

21.11.13.plkst.14.40 

13.11.13.plkst.12.00, 

Rīgā 

G.Petrova, 

S.Beketova 

S.Beketova 

 

S.Beketova 

 

3. Pieredzes apmaiņas seminārs pilsētas 

izglītības iestāžu pedagogiem „Patriotiskā 

audzināšana sākumskolā” 

sākumskolas 

skolotāji 

12.11.13.plkst.14.00 V.Papkoviča 

sākumskolas 

MK 

4. „Spēks, ko dzimtā puse dot” - sporta svētki 

ar  DU studentu piedalīšanos 

5.- 8.kl. zēni 20.11.13.plkst.13.10 

21.11.13.plkst.14.00 

I.Demidenko 

 

5. Pieredzes apmaiņas seminārs mājturības 

skolotājiem un pulciņu vadītājiem „Rokām 

nebija darba” 

mājturības 

skolotāji, 

pulciņu vad. 

06.11.13.plkst.15.30 I.Marcinkeviča 

6. Latvijas Republikas proklamēšanas  

95.gadadienai veltīts svinīgais pasākums  

„Ar mīļo dzimteni sirdī”. 

5.-7. kl. 

 

1.- 4.kl. 

8.-12.kl. 

13.11.plkst.13.10 

 

14.11.plkst.11.40 

15.11.plkst.14.40 

S.Beketova, 

G.Petrova 

A.Strikova, 

N.Murzjonoka 

7. Skolēnu Parlamenta darbs  

 Skolēnu ātra sapulcināšana skolas 

pagalmā Lāčplēša dienas ietvaros.  

Akcija "Caur novembra miglu aust 

sarkanbalts rīts"; 

 Izstāde „Dzimtenes pieskāriens”. 

 

1.-12. kl. 

 

 

 

1.-12.kl. 

 

11.11.plkst. 10.20 

skolas pagalmā 

 

 

08.11.- 22.11.13. 

 

SP, skolas 

pedagogi 

8. Klašu audzinātāju darbs 

 talka, veltīta valsts svētkiem; 

 klases stundas "Eiro - mūsu valūta", 

izstādes apmeklēšana (pēc plāna); 

 bērnu pilsētas bibliotēkas apmeklēšana;  

 Daugavpils nacionālo kultūras centru 

apmeklēšana; 

 Konkursa „Mana kā valsts prezidenta 

uzruna Latvijas 95.dzimšanas dienā” 

noslēguma pasākums Rīgā 

 

5.-12. kl. 

 

 

 

 

 

 

10.a klases 

skolēni 

 

04.11.-08.11.13. 

KSP 

06.11.-21.11. 

oktobris, novembris 

 

 

  

13.11.13. plkst.12.00 

 

 

A.Strikova 

kl.audzinātājas 

 

 

 

 

 

R.Peredņa 

 



9. Pulciņu darbs 

 diska par skolas vēsturi veidošana; 

 skolas noformēšana svētkiem; 

 Spēle-konkurss „Ceļojums pa Latgali” 

 

sk. muzejs 

pr. rokas 

novadpetn. 

 

novembris 

04.11.-06.11.13. 

29.11. 

 

J.Dalecka 

I.Marcinkeviča 

I.Vasiļjeva 

10. Piedalīšanās pilsētas  Lāčplēša dienai 

veltītos pasākumos 

 sarkanbaltsarkano lentīšu locīšanas 

akcija Daugavpils Novadpētniecības un 

mākslas muzejā. 

 piemiņas brīdis Latvijas armijas karavīru 

Brāļu kapos (Luterāņu kapos). 

 Pilsētas lāpu gājiens; 

 

 

5.c kl 

 

 

12.a kl. 

 

10.a kl. 

 

 

08.11.13. 

no plkst. 11.00 

 

11.11.13. plkst.12.00 

 

11.11.13. 

plkst.17.00 

 

 

O.Vasiļonoka 

 

 

G.Petrova 

 

J.Kazačonoka, 

A.Strikova 

11. Piedalīšanās BJC „Jaunība” Latvijas 

Republikas proklamēšanas 95.gadadienai 

veltītos pasākumos  

 Spēle – konkurss  

„Mūsu personības un slavenības” 

 „Latvijas taka” 

 “Ceļā uz pilsonību”;  

 

 

 

8.b kl. 

 

4.a kl. 

     9.a kl 

 

 

 

20.11.plkst.15.00 

Daugavpils muzejā. 

14.11.plkst.13.00 BJC 

13.11.plkst.15.00 

Daugavpils muzejā. 

 

 

 

N.Postojeva 

 

S.Cinne 

N.Grigorjeva 

  

 

Direktora vietniece audzināšanas jomā    A.Strikova 

 

 

 

 

 

 

 


